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Kestävä kehitys jokapäiväisessä elämässä





Tiimimme voi nyt täyttää (kuohuvaa) vettä suoraan uusista annostelijoistamme ruostumattomasta teräksestä valmistettuihin pulloihin. Tämä on kestävämpää kuin pullotettu vesi ja siihen liittyvät ympäristömme saastuttavat tekijät. 

#Kestävä #ympäristönsuojelu #stopmicroplastics
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5. - 7. marraskuuta 2024

FMB - koneenrakennuksen messut







FMB - Konetekniikan messut on paljon muutakin kuin alueellinen messutapahtuma; vuodesta 2005 lähtien se on ollut Ostwestfalen-Lippe (OWL) -alueen keskeinen kohtaamispaikka konetekniikan keskeisille huolenaiheille koneiden ja järjestelmien kehittämisen, suunnittelun ja tuotannon alalla. Messut edustavat koko kone- ja laitostekniikan alihankintateollisuuden, mukaan lukien teollisuuspalvelut ja erikoiskoneiden rakentaminen, yhden Saksan voimakkaimman konepajateollisuuden klusterin sydämessä.

Alueidenvälisenä foorumina FMB erottuu edukseen myös siksi, että se esittelee innovaatioita ja sovelluksia automaation ja digitalisaation yhteydessä. Täällä toimitusjohtajat, tuotekehittäjät, ostajat, suunnittelijat ja päättäjät voivat löytää sopivia ratkaisukumppaneita yksittäisten komponenttien, koneiden, tuotantoprosessien tai kokonaisratkaisujen optimoimiseksi.

FMB tarjoaa standardoidun osastorakennuskonseptin lisäksi kattavan palvelupaketin, jonka avulla näytteilleasettajat voivat osallistua messuille mahdollisimman pienin valmistelu- ja henkilöstökustannuksin. FMB:n ilmapiiri luo tilaa silmien tasolla tapahtuville kohtaamisille.

MESSUJEN TUNNUSLAUSEEN MUKAISESTI:







RAKENTEELLINEN. HENKILÖKOHTAINEN. KOMPAKTI.
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Koulutus osoitteessa Condor Group





Tammikuussa kaikki pyöri harjoittelijoiden ympärillä. Harjoittelijoiden lisäksi, jotka "pääsivät työelämän makuun", pystyimme onnittelemaan heitä ja kiinnittämään huomiota oppisopimuskoulutukseemme...

Max Luca suoritti hiljattain menestyksekkäästi työkalumekaanikon koulutuksen ja on nyt arvokas tiimimme jäsen. Hän työskentelee tällä hetkellä jyrsintäosastolla, jossa hän tuo taitonsa ja kokemuksensa käyttöön.

Hän tuntee syvällisesti yrityksemme eri osa-alueet ja tuntee koulutussisällön kattavasti, ja hän on jo työskennellyt yrityksen ulkopuolella yhdessä Dirk Riekschnietzin kanssa. He kaksi mainostivat aktiivisesti yritystämme ja oppisopimuskoulutustamme paikallisilla oppisopimusmessuilla, mikä johti myönteiseen palautteeseen ja brändimme tunnettuuden lisääntymiseen oppilaiden ja oppilaitoksen keskuudessa. Kesästä alkaen koulutamme työkalumekaanikkojen lisäksi myös teollisuusvirkailijoita. Olemme ylpeitä saadessamme Max Lucan tiimiimme ja odotamme menestyksekästä yhteistyötä tulevaisuudessa.
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Menestyksekäs FMB 2023: Insights in the world of innovations in mechanical and plant engineering (näkemyksiä kone- ja laitostekniikan innovaatioiden maailmaan).





Hieno viikko FMB:ssä!

FMB 2023, joka tunnetaan myös nimellä Konetekniikan toimittajamessut, kuvasi kone- ja laitostekniikan toimittajien koko kirjoa. Siihen kuuluivat teollisuuden palvelut sekä erikoiskoneiden rakentamisen alueet. Marraskuun 8.-10. päivänä toimittajateollisuus kokoontui Bad Salzufleniin esittelemään uusimpia tuotteitaan ja innovaatioitaan - yhdessä yrityksemme kanssa.

Yhdessä UPBracing-tiimin kanssa esittäydyimme FMB:ssä ja teimme vaikuttavan vaikutuksen. Erityisen mainitsemisen arvoinen on asiantuntijoidemme erinomainen rooli, sillä he eivät ainoastaan loistaneet syvällisellä asiantuntemuksellaan vaan auttoivat myös valistamaan messuvieraita lankasorvauksen, edistyksellisen jyrsintäteknologian ja additiivisen valmistuksen monista mahdollisista sovelluksista.

Osallistumisemme FMB:hen oli erittäin onnistunut. Sen lisäksi, että voimme esitellä teknologisia edistysaskeleitamme, voimme myös luoda tärkeitä suhteita.
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Eva Leschinski - Naiset ja työ -osaamiskeskuksen päällikkö, Anja Meermeyer - henkilöstöpäällikkö, Ira Fecke-Schulte - toimitusjohtaja ja Christoph Rüther - Paderbornin piirikunnanjohtaja luovutustilaisuudessa.







Jälleen kerran palkittu perheystävällisenä yrityksenä





Condor Group on jo neljättä kertaa peräkkäin yksi "Paderbornin alueen perheystävällisistä yrityksistä".

Palkintoseremonia pidettiin 20.10.2023 Landgasthaus Lohressa Thülessä, jossa piirikunnanjohtaja Christoph Rüther ja OWL:n Naiset ja työ -osaamiskeskuksen johtaja Eva Leschinski luovuttivat todistuksen Condor -ryhmälle.

Vanhempainvapaa johtotehtävissä, päiväkoti lähellä yritystä, joustavat työaikamallit, kaksivuorotyö ja kestävä kehitys ovat vain muutamia avainsanoja, jotka edistävät työntekijöiden hyvinvointia ja lisäävät työtyytyväisyyttä. Tämä on tavoite, jota Condor Group haluaa jatkaa ja laajentaa tulevina vuosina.

Palkinto myönnetään OWL Women and Career Competence Centerin, Paderbornin piirin, Bielefeldin Itä-Westfalenin teollisuus- ja kauppakamarin ja Bielefeldin Itä-Westfalen-Lippe-kauppakamarin yhteistyönä.
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Sebastian Ilsen (operatiivinen johtaja), Roshaan Hayat (tekninen johtaja), Dominik Schulte (toimitusjohtaja).








Condor Custom Solutions tulee UPB Racing Teamin kultaiseksi kumppaniksi





Condor Custom Solutions tukee UPBracing-tiimiä kultakumppanina. Lasersintratut osat asennettiin innolla. 3D-tulostettujen komponenttien korkea laatu on varmasti tärkeä osa tiimin menestystä kansainvälisissä formulakilpailuissa.

UPBracing-tiimin eri osastojen monialainen yhteistyö on vaikuttava esimerkki Paderbornin yliopiston opiskelijoiden monipuolisuudesta ja sitoutumisesta. Kahden formulakilpa-auton kehittäminen, simulointi, suunnittelu ja tuotanto vain noin kuudessa kuukaudessa on valtava saavutus.

On varmasti jännittävää, kun kilpa-autot esitellään yleisölle ensimmäistä kertaa käyttöönotossa, ja testausvaihe ja osallistuminen päätapahtumiin tarjoavat tiimille jännittäviä haasteita ja mahdollisuuksia.

Toivotamme UPBracing-tiimille jatkuvaa menestystä heidän pyrkimyksissään ja toivomme, että kumppanuutemme auttaa heitä saavuttamaan tavoitteensa ja tekemään hienoja suorituksia kansainvälisissä tapahtumissa.
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Kaupunkipyöräilykilpailusta tulee Condor Groupin sisäinen kilpailu.







Vuosittainen kaupunkipyöräilytapahtuma Salzkotten järjestettiin tänä vuonna suurella innostuksella, ja Condor -ryhmä ilmoittautui joukkueeksi edellisvuoden tapaan. Osana kilpailua Condor -konsernin työntekijät muodostivat kaksi ryhmää: Condor MedTec ja Condor Custom Solutions. Yhdessä he polkivat ja taittivat kampanjan aikana vaikuttavan 2 678,1 kilometrin matkan. Condor  -konsernin työntekijät sitoutuivat paitsi edistämään pyöräilyä ja ilmastonsuojelua myös edistämään omaa terveyttään ja kuntoaan.

Kaupunkipyöräilykilpailuun osallistuminen oli työntekijöillemme loistava tapa lisätä tietoisuutta kestävästä liikkuvuudesta ja korostaa pyöräilyn merkitystä ympäristöystävällisenä liikennevaihtoehtona.

Dirk Riekschnietz (604,6 km, Team CCS) ja Stefanie Willam (214 km, Team CMT) saivat tunnustuksena hienoista saavutuksistaan pokaalin, joka merkitsi heidän ryhmänsä 1. sijaa kaupunkipyöräilykilpailussa osoitteessa Salzkotten. Onnittelut!

Suuret kiitokset kaikille osallistujille, jotka osallistuivat tähän menestykseen! Odotamme innolla seuraavaa kaupunkipyöräilykierrosta ja olemme uteliaita näkemään, kuinka monta kilometriä saamme aikaiseksi vuonna 2024.
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Suuri 1. perhefestivaali Condor Group 





Condor -ryhmän 1. perhejuhla osoittautui erinomaiseksi tapahtumaksi, josta nauttivat niin nuoret kuin vanhatkin. Työntekijät perheineen kokoontuivat kirkkaassa auringonpaisteessa yrityksen lähellä sijaitsevan St. Martinin päiväkodin alueelle viettämään hauskaa ja yhteisöllistä päivää.

Yksi juhlan vetonauloista oli epäilemättä pomppulinna, joka oli pystytetty erityisesti nuorimpia vierailijoita varten.

Lisäksi Condor -ryhmä tarjosi vieraille jännittävän yrityskierroksen. Osallistujilla oli mahdollisuus kurkistaa yrityksen kulissien taakse ja oppia lisää tuotannosta ja työprosesseista. Nämä näkemykset herättivät suurta kiinnostusta ja osoittivat vieraille intohimon ja ammattitaidon, jolla Condor Group valmistaa tuotteitaan.

Tapahtuma tarjosi myös arvokkaan tilaisuuden työntekijöiden ja heidän perheidensä väliseen vaihtoon. Rennossa ilmapiirissä osallistujat pystyivät jakamaan kokemuksiaan, solmimaan uusia kontakteja ja vahvistamaan yhteisöllisyyttä Condor -konsernissa.

Toinen perhejuhlan kohokohta oli lasten ensiapukurssi, joka antoi vanhemmille arvokkaita tietoja ja taitoja toimia nopeasti ja asianmukaisesti hätätilanteessa. Pidämme turvallisuutta ja hyvinvointia erittäin tärkeänä, ja tämän aloitteen avulla varmistamme, että perheet ovat hyvin valmistautuneita hätätilanteisiin. Tästä haluamme kiittää erityisesti Jörg Mixiä, joka valloitti osallistujat käytännönläheisellä luennointitavallaan.

Kaiken kaikkiaan Condor Groupin 1. perhefestivaali oli täydellinen menestys, ja se sai aikaan monia iloisia kasvoja. Tapahtuma tarjosi täydellisen yhdistelmän hauskanpitoa, tietoa ja yhteisöllisyyttä ja vahvisti yhteenkuuluvuuden tunnetta Condor Groupissa ja sen työntekijöissä.
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OWL koneenrakennus vierailulla Condor Custom Solutions





Olemme tienneet, miten tärkeää verkkojen rakentaminen ja ylläpito on Coronan jälkeen. Siksi on sitäkin mukavampaa, että saimme kutsua kumppanimme OWL:n konepajaverkostosta vierailulle osoitteeseen Salzkotten . Tätä päivämäärää oli odotettu jo pitkään.

Dominik Schulte ja Sebastian Ilsen esitteli Condor Custom Solutions sen kaikissa muodoissaan. Sen lisäksi, että vierailijat saivat lyhyen katsauksen yrityksen historiaan ja rakenteeseen sisaryhtiön Condor MedTecin kanssa, he pääsivät sukeltamaan yrityksen sydämeen ja saivat eksklusiivisen kierroksen tuotannossa. Additiivisesta valmistuksesta langan eroosioon ja jyrsintäteknologiakoneisiimme kävijät olivat hämmästyneitä.

Haluamme kiittää OWL-Maschinenbau erittäin paljon heidän suuresta tuestaan ja sanoa - milloin tahansa ja mielellämme uudelleen!

























                
                            
            




            
                
Koulutus Condor Custom Solutions

Kolmas Azubit-Fit-moduuli tapahtui Condor Ryhmä sen sijaan, että








Tiistaina 31.05.2022 mukanamme järjestettiin Azubi-Fit-sarjan kolmas moduuli. Sarjan toteuttaa PEPP, hochstiftin henkilöstökehitysyhdistys.

Kuutena eri työpajapäivänä keskitytään liiketoiminnan etikettiin, viestintään, konflikteihin ja tiimeihin. Yhdessä muiden jäsenyritysten harjoittelijoiden kanssa harjoittelijat pystyivät työskentelemään paljon viestinnän parissa.

Tämän aikana harjoittelijamme Max Luca esitteli yritysesittelymme ja ohjasi osallistujat yrityksemme läpi.
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